
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

13406

61970519100206874  10 Stückglasklar0,09 mmPPA4oben offen 

61970496
61714500

100206908
100420835

  50 Stück
100 Stück

transparent genarbt
transparent genarbt

0,06 mm
0,06 mm

PP
PP

A4
A4

oben offen
  

335160300
61970506

100206882
100206763

100 Stück
100 Stück

transparent genarbt
glasklar

0,05 mm
0,06 mm

PP
PP

A4
A4

oben offen
  

Prospekthülle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeStärkeMaterialFormatAusführungProdukt

 Prospekthüllen DIN A4, PP

Prospekthüllen,  PP, DIN A4
• Eurolochung
• oben offen
• Abgabe nur in ganzen VE's
• Bestell-Nr. 61970496, 61714500: blendfrei genarbt


