

Prospekthüllen, PP, DIN A4 • Eurolochung • oben offen • Abgabe nur in ganzen VE's • Bestell-Nr. 61970496, 61714500: blendfrei genarbt





Prospekthüllen DIN A4, PP

Produkt	Ausführung	Format	Material	Stärke	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Prospekthülle	oben offen	A4 A4	PP PP	0,05 mm 0,06 mm	transparent genarbt glasklar	100 Stück 100 Stück	100206882 100206763	335160300 61970506
	oben offen	A4 A4	PP PP	0,06 mm 0,06 mm	transparent genarbt transparent genarbt	50 Stück 100 Stück	100206908 100420835	61970496 61714500
	oben offen	A4	PP	0,09 mm	glasklar	10 Stück	100206874	61970519